
予定価格 最低制限価格 落札結果

税込金額 ¥4,994,000 ¥3,495,800 ¥4,400,000

税抜金額 ¥4,540,000 ¥3,178,000 ¥4,000,000

1 2 3

1 免除 ¥4,800,000 ¥4,000,000 落札
R6.9.26入札
参加資格確認

2 免除 ¥6,650,000 ¥4,490,000

3 免除 ¥4,545,000 辞退

4 免除 ¥7,160,000 辞退

5 免除 ¥7,210,000 辞退

6 免除 ¥4,950,000 辞退

技研工業（株）

（有）システム光

（株）沖縄エンジニヤ

（有）末吉電水工業

（株）国場組

（有）広設備工業

No. 業者名
入札
保証金

入札金額（税抜）
結果 備考

万国津梁館加圧ポンプ更新工事
（Ｒ６）

入札結果一覧

入札事項

　開札日 令和6年9月19日


